
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 09 kwietnia 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie uprawnień pracowników Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy do przydziału odzieży i obuwia roboczego, 
wypłacania ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego, dostarczania 
środków higieny osobistej, wydawania napojów profilaktycznych oraz uprawnień 
przysługujących pracownikom zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych 
w elektroniczne monitory ekranowe z późniejszymi zmianami  
 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 23 września 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 24/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 4 lipca 2014 roku w sprawie uprawnień pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy do przydziału odzieży i obuwia roboczego, wypłacania 

ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego, dostarczania środków higieny 

osobistej, wydawania napojów profilaktycznych oraz uprawnień przysługujących pracownikom 

zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w elektroniczne monitory ekranowe 

z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Z powodu różnorodności stanowisk pracy, na których występują odmienne 

uwarunkowania sprzyjające zanieczyszczeniu odzieży roboczej, wprowadza się 

następujące kategorie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej: 

 

Kategoria stanowiska Lp. - stanowisko w tabeli 

przydziału odzieży 

Wartość ekwiwalentu 

pieniężnego 

I 1,2,4,5,7,8 63,00 zł 

II 3,6 126,00 zł 

 

2) Załącznik nr 1 do zarządzenia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3) Załącznik nr 4 do zarządzenia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku    

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
            Dyrektor 

            Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                           w Bydgoszczy 

                       Renata Dębińska 


